
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

О т Ж Ш ^ /
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 25 «Теремок»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Приморско-Ахтарский район от 7 февраля 2013 года № 231 «Об 
утверждении Порядка изменения типа муниципальных учреждений, а так же 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений», администрация муниципального образования Приморско- 
Ахтарский район п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 25 «Теремок» в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 25 «Теремок» О.В. Руденко 
произвести государственную регистрацию Устава Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 25 
«Теремок» в новой редакции в порядке, определенном Федеральным законом 
от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район 
О.Н.Проскуру.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

в новой редакции

Глава муниципального образования 
Приморско-Ахтарский район


